
Municipalidad de Neuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

RESOLUCIÓN 061 8 
NEUQUÉN. 2 6 A G O 2 0 1 3 

VISTO: 

El Expediente C E N** 3402-M/13, y la Orden de Pago N*" 
AC03037/13, a nombre de MOLINA, Emilio por $10.000.-y; 

CONSIDERANDO: 

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos 
remitida por la Subsecretaría de Mantenimiento Vial - Secretaría de Servicios Urbanos, 
destinado a solventar gastos por la "Adquisición de herramientas de trabajo, para sectores 
de la Dcción General de Mantenimiento Vial Zona Este y Oeste"; 

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante 
nota n" 075/13 de fecha 29/05/13 por el Subsecretario de Mantenimiento Vial, contando con 
el V*B^ del Secretario del Área; 

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma 
legal respectiva; 

Por ello: 

EL SECRETARIO DE ECONOAAÍA Y HACIENDA 
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN 

RESUELVE 

Artículo l^jAPRUÉBASE la rendición del Anticipo de Gastos otorgado 
medíante Orden de Pago N° AC03037/13 a nombre de MOLINA, Emilio, por 

la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.-) de acuerdo al Anexo I que forma parte de la 
presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2**) Por la Contaduría Municipal realizar la registración corres pendiente.-

Artículo 3**) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. 
y oportunamente ARCHÍVESE 

es 

es copia fdo: Artaza 

übiicacióñ Boletín Oficial Municipa 

Fecha . . •B .g . / ^ . . ^ . 1^/2 



Municipalidad de Neuquén 
Secretaría de Economía y Hacienda 

ANEXO t 

COMPROBANTE CONCePTO IMPORTE 

0002-00040608 MAX NEUMANN Y CIA de Neumann M, y Montenegro N. SH $ 3136,81 
0004-00001330 FERROGAS de Dalla Riva Julio Gabriel- Dalla Riva Uno Javier SH $ 1095,12 
0004-00001331 FERROGAS de Dalla Riva Julio Gabríel- Dalla Riva Lino Javier SH $ 5582,42 
1454-00135670 EASY NEUQUEN Cencosud SA $ 200,00 

TOTAL: . • % \ ' ' \ $10014,35 

es copia fdo: Artaza 


